
UCHWAŁA NR XXXI/222/20 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Lądek na 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2020 
poz. 713 z późn. zm./ Rada Gminy Lądek uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Lądek na 2021 r., który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC371299-1F11-4B85-AF0D-6B5E04D8F7E7. podpisany Strona 1



 
   Załącznik do  uchwały Nr XXXI/222/20            

                                 RG Lądek z dnia 25 listopada 2020 r. 
 
 

 P L A N    P R A C Y 
R A D Y   G M I N Y   L Ą D E K   N A   2021 R. 

 
 

I KWARTAŁ 1. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji 
                Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
                wraz z realizacją preliminarza wydatków za 2020 r.   
   2. Informacja o stanie bezpieczeństwa na terenie gm.  
                Lądek 
                              3. Sprawozdanie z działalności Zakładu Gospodarki 
                                  Komunalnej w Lądku za 2020 r. 
                              4. Sprawozdanie z działalności komisji rewizyjnej za 2020 r. 
                              5. Informacja z działalności Wielkopolskiej Izby Rolniczej 
      za 2020 r.                                                       
                              6. Sprawy bieżące. 
     
II KWARTAŁ   
   1.  Informacja z działalności Ochotniczych Straży 
                                    Pożarnych z terenu Gminy Lądek. 
                                2. Informacja z działalności ” Stowarzyszenia Unia 
                                    Nadwarciańska „ za 2020 r. 
              3. Informacja z działalności Rejonowego Związku Spółek 
                                    Wodnych za 2020 r.   
                                4. Informacja z działalności Związku Gmin Regionu                                    
                                    Słupeckiego za 2020 r. 
              5. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2020 r. 
                                    i udzielenie absolutorium Wójtowi Gminy. 
                                6. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka       
         Pomocy Społecznej w Lądku za 2020 r.   
                                7.  Sprawozdanie z działalności instytucji kultury /GOK,  
          Biblioteka/ za 2020 rok.       
                                 8. Sprawozdanie z realizacji programu współpracy 
          z organizacjami pozarządowymi na 2020 rok. 
                                 9. Sprawy bieżące. 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC371299-1F11-4B85-AF0D-6B5E04D8F7E7. podpisany Strona 1



 
III KWARTAŁ    

   1. Informacja z  wykonania budżetu za I półrocze 2021 r. 
       2. Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za 
                                     2020 rok. 
       3. Składanie wniosków do budżetu gminy na 2022 r. 
       4. Informacja z realizacji planu finansowego Zakładu 
                                     Gospodarki Komunalnej za I półrocze 2021 r. 
       5. Informacja z analizy danych zawartych w 
              oświadczeniach majątkowych radnych Rady Gminy 
                                      Lądek. 
       6. Uchwała w sprawie Programu współpracy gminy 
                                      z organizacjami pozarządowymi na 2022 r. 
          7. Sprawy bieżące. 
          
 IV KWARTAŁ   

  1. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki 
                                      i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
           Przeciwdziałania Narkomanii na 2022 r. 

   2.Uchwalenie stawek podatków i opłat lokalnych na 2022 r.    
   3. Zmiany w uchwale budżetowej na 2021 r.      

       4. Opracowanie planów pracy komisji rady na 2022 r.   
   5. Opracowanie planu pracy Rady Gminy Lądek na 2022 r. 

       6. Uchwała w sprawie budżetu gminy na 2022 r. 
               7. Informacja w sprawie przygotowania do zimowego  
          utrzymania dróg       

        8. Sprawy bieżące. 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC371299-1F11-4B85-AF0D-6B5E04D8F7E7. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXXI/222/20 Rady Gminy Lądek

z dnia 25 listopada 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Lądek na 2021 r.

Celem niniejszej uchwały jest ustalenie planu pracy Rady Gminy Lądek na 2021 r. Przy jego ustaleniu
wzięto pod uwagę zarówno tematy, które – stosownie do zapisów ustaw – powinny być rozpatrzone, jak
również tematy mające istotne znaczenie dla Gminy Lądek.

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EC371299-1F11-4B85-AF0D-6B5E04D8F7E7. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Załącznik do uchwały nr XXXI/222/20 Rady Gminy Lądek z dnia 25 listopada 2020 roku
	Załącznik

